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Fundargerð

stjórnarfundar Félagsbústaða haldinn fimmtudaginn 3o.
nóvember 2o2g kI. rr.5o ó skrifstofu félagsins Þönglabakka 4

Mætt í ergrn persónu eða í gegnum fiarfundabúnað: Haraldur Flosi Tryggvason, EllyAlda
Þorsteinsdóttir, Kjartan Magnússon, Magnús Davíð Norðdahl, Ragnheiður Halldórsdóttir og Sigrún
Arnadóttir framkvæ mdastj óri sem j afnframt ritaði fu ndargerð.

Gestur fundarins: Kristinn Karel Jóhannsson undir dagskr6lið 1. og 3.

Formaður stjórnar bauð fundarmenn velkomna og fór yfir lögmæti fundarins. Ælir
stjórnarmenn í félaginu voru mættir og gerðu ekki athugasemd úð boðun fundarins.

Að svo búnu var gengið til dagskrór.

1. Arsfiórðungsuppgiör
Fyrir ló 9 mínaða órstjórðungsuppgjör félagsins ósamt skyrslu með helstu niðurstöðum.
Uppgiörið hefur verið kynntur í endurskoðunarnefnd félagsins og óhættunefnd.
Farið var yfir helstu niðurstöður.

Arsfj órðungsuppgj örið var samþykkt o g undirritað

Hlé var gert ó fundi kl. rz.o5.
Fundur var settur ó nf kl. 14.oo

Uppl!'st var að í fundarhléi hefði órshlutauppgjör félagsins verið birt í Kauphöll Íslands.
Farið var nónar /ir sKyrslu með helstu niðurstöðum uppgjörsins. Umræður voru um
uppgjörið og tjórhagsstöðu félagsins. Rætt var um bókun óhættunefndar um niðurstöðu
uppgjörsins og möguleg óhrif þess ó fjórhagsóætlun órsins 2c.24.

Stjórnin óskaði eftir að ó næsta fundi yrði gerð grein fyrir leiðum til að nó
sjólfbærnimarkmiðum og niðurstöðum vinnuhóps sem falið var af borgarstjóra að gera
greiningu ó stöðu Félagsbústaða og vinna tillögur að viðbrögðum. Þó fól stjórn
framkvæmdastjóra að gera eigandanum grein fyrir niðurstöðu uppgjörsins og horfum.

Kjartan Magnússon lagði fram eftirfarandi bókun:
,,Níu mónaða órshlutareikningur Félagsbústaða sfnir að fiórmagnsskipan félagsins er ósjólfbær og
að óhjókvæmilegt er að bregðast við miklum hallarekstri og skuldasöfnun þess.
Rekstrartekjur tímabilsins nómu +.26g milljlnum króna, rekstrargjöld 3.o38 milljónum og hrein
fjórmagnsgjöld 4.598 milljónum. Matsbreyting fjórfestingareigna nam 3.819 milljónum króna ó
tímabilinu. Það gefur ekki rétta mynd af rekstri Félagsbústaða að nota slíka virðishækkun ó
fasteignum félagsins til að fegra rekstrarreikning þess, enda er slík matsbreyting reiknuð stærð,
sem skilar ekki raunverulegum tekjum til rekstrarins. An umræddrar matsbreytingar næmi tap
félagsins 2.867 milljónum króna ó tímabilinu.



)

=i rÉrncssúsTADrR

Skuldir Félagsbústaða jukust um 8% ó tímabilinu og nómu rúmum 6r milljarði króna í lok þess.
Skammtímaskuldir félagsins tvöfölduðust næstum ó tímabilinu, hækkuðu w 96%o ogn6mu 4.257
milljónum króna í lok þess."

z. Fundargerð stjórnarfundar rr. október sl.
Fundargerðin var samþykkt og undirrituð.

g. Fjórmögnun: tillaga
Farið var yfir hagstæðasta tilboð og skilmóla vegna fjórmögnunar fasteignakaupa,
nj'bygginga og eignfærðs viðhalds ó yfirstandandi óri og uppgreiðslu óhagstæðs

lóns. Lónið hefur verið óhættumetið og niðurstöður þess kynntar í óhættunefnd.
Nefndin bendir ó neikvæð óhrif lónsins ó sjóðsstreymi órsins 2024.
Stjórn samþykkti lónatökuna.

4. Gjaklskró Félagsbústaða
Lögð voru fram drög að gjaldskró Félagsbústaða og greinargerð þar sem m.a. er
fjallað um gjald vegna milliflutninga og niðurstöður frumkvæðisathugunar innri
endurskoðunar og niðurstöður Umboðsmanns Æþingis um sama mól vegna

kvörrunar sem embættinu barst. Umboðsmaður gerir ekki athugasemdir við
gjaldtökuna og úsar m.a. í að Félagsbústaðir teljast einkaréttarlegur aðili og að

um samskipti félagsins og leigjenda fari samkvæmt ókvæðum leigusamnings,
húsaleigulaga,laga um fjöleignahús og annarra viðeigandi laga.

Gjaldskróin var yfirfarin og samþykkt.

5. Kjarasamningur Sameykis og Félagsbústaða
Lagður var fram framlengdur kjarasamningur milli Sameykis og Félagsbústaða

sem gildir til 3r. mars 2c.24.

Stjórnin samþykkti samninginn.

6. Skfrsla um starfsemina
Fy'rir fundinum ló skyrsla um helstu þætti í starfsemi félagsins fró janúar til og

með september.
Umfjöllun um sk1'rsluna var frestað til næsta fundar.

7. Stofirsamþykktir: drög að sniðmóti
Lagt fram til kynningar.

8. Fundargerðir 6hættunefirdar
Fundargerðir funda óhættunefndar z.rr og27.rt voru lagðar fram.
Lagt fram til kynningar.

Fleira ekki get. Fundi slitið kl. 16.oo
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Kjartan Magnússon

Ragnheiður Halldórsdóttir

Magnús




